



Gdańsk, dnia 31.01.2013 r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
(znak sprawy 188/2012)
Cp.2380.1-188/2012 ID: 517239, 517339

-----wg rozdzielnika-----

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemu telekomunikacyjnego –
Zintegrowanego Systemu Ratownictwa***

TED NR 2012/S 246-404419 data zamieszczenia 21.12.2012 r,

Sprostowanie do ogłoszenia z dnia 22.01.2013 r

TED NR 2013/S 018-025085 opublikowano dnia 25.01.2013 r

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły n.w. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Wykonawca ubiegający się o uzyskanie wyżej wskazanego za mówienia, prosi o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnych w terminach:

1. Wtorek – 29 stycznia 2013 roku
2. Środa – 30 stycznia 2013 roku
3. Czwartek – 31 stycznia 2013 roku

w następujących obiektach i powiązanych z nimi lokalizacjach antenowych:

1 dzień Rejon Gdańsk/Gdynia:

- KP Gdynia-Śródmieście,
- KP Karwiny,
- KP Przymorze,
- KP Suchanino,
- KWP Gdańsk,
- KWP Biskupia Góra,
- KP Orunia,

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80 – 875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl



2. dzień Rejon Wejherowo/Puck:

- KPP Wejherowo-Śmiechowo,
- KP Wejherowo,
- KP Łęczyce,
- KP Gniewino,
- KP Reda
- KP Rumia,

3. dzień Rejon Kartuzy:

- KPP Kartuzy,
- KP Chmielno,
- KP Przodkowo,
- KP KP Żukowo

W przypadku gdyby zaproponowane terminy nie odpowiadały Zamawiającemu, to prosimy o wyznaczenie trzech dowolnych dni w 5 tygodniu.

Lokalizacje będą odwiedzane zgodnie z podaną kolejnością, czas wizji na obiekcie wyniesie od 30 min. do 1h.

Pytanie nr 2

Zamawiający w OPZ w pkt. 3.1.4 wymaga aby "Przyjęte rozwiązania, zwłaszcza hardwarowe powinny uwzględniać zarówno docelową przepustowość sieci jak i nowe usługi wprowadzone w przyszłości wraz z rozwojem technologii." W związku powyższym oraz zgodnie z planami budowania ogólnokrajowych systemów radiokomunikacyjnych opartych o standard TETRA prosimy o wskazanie, czy oferowany system ma mieć wbudowaną (hardware, oprogramowanie) możliwość integracji z systemami TETRA? Jeżeli tak, to czy funkcjonalność ta musi być udokumentowana w opisie oferowanego systemu?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zamawiający wyznacza terminy wizji lokalnych dla następujących jednostek Policji w terminach:

- | | |
|----------------------------------|---------------------|
| 1. Rejon Gdańsk – Gdynia | – 04.02.2013 |
| 2. Rejon Wejherowo – Puck | – 05.02.2013 |
| 3. Rejon Kartuzy | – 06.02.2013 |

Potwierdzenie udziału w prezentacjach wykonawcy zgłoszą zamawiającemu do dnia 01.02.2013 godz. 12.00.

Osoby zainteresowane prosimy aby w wyznaczonych terminach zabrały ze sobą dokument tożsamości.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80 – 875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.



Ad. 2

Zamawiający informuje że oferowany system ma mieć wbudowaną (hardware, oprogramowanie) możliwość integracji z systemami TETRA. Funkcjonalność ta musi być udokumentowana w opisie oferowanego systemu.

**STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 810.

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl, przesłano emailiem lub faksem do Wykonawców

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80 – 875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.

